文经学院第十二周工作安排（11月20日-11月26日）
人事会议工作

请我院教师及时查看OA中《关于转发《常州市教育局关于开展第六批常州名教师工作室领衔人评选工作通知》，请对照要求，完成申报，11月22日前将材料交李莉老师。
高职教学工作要求
    1.目标管理考核

      请我院各系部提醒本系部教师填写《教学科研岗考核表》，各系部汇总收齐在11月24日前交李莉老师。
2.校级公开课

	教师
	课程名称
	班级
	时间
	教室

	王奕
	哲学与人生
	22大数据与会计2班（五）
	11月20日（周一）第5节
	1-202

请思政部组织本系部当时间段没有课务的教师参加听评课活动。凡听课教师请认真做好笔记，填写《公开课记录表》，由专业系主任负责回收，作为院级公开课的佐证材料，当周与评议记录、公开课照片一并报送李莉老师存档。

常州市职业学校英语中心组教研活动

请外语系组织教师参加11月30日8:20-13:30在江苏省溧阳中等专业学校的常州市职业学校英语中心组教研活动。请老师扫码填报信息并准时参加活动，具体要求请查看《常州市职业学校英语中心组教研活动通知》。、

开放教学工作要求

1.友情提醒：国开任课教师关注网上数据。

2.做好成人中专期末考试相关工作。

3.做好江开答辩的相关工作。

4.江开毕业设计终稿截止时间我设为11月25日，请相关老师及时上平台进行批阅。
四、学生及党建工作

1.做好“学习强国”学习情况通报反馈工作；

2.做好学生党员发展各项工作；

3.各班继续开展“安全教育月”活动，特别是加强财产安全教育，提高学生防盗防诈意识；

4.各班继续准备班歌大赛，按要求报送参赛曲目和伴奏（学院预赛暂定于12月6日中午12点15分开始）；

5.2022级、2023级各班做好学生家长会准备工作（计划12月1日举行）；
6.骨干班主任工作室抓紧完成项目经费报销工作；
7.本周五下午2点半在1号楼206会议室举行全体党员会议，主要议题是集中理论学习和讨论党员发展事宜。
五、友情提醒
    请院内外相关各类工作人员务必养成每周一查看院、校网上网下通知，平时也要及时关注学校、学院相关QQ群、手机等渠道的重要通知，并遵照执行，延误自负。